円 口 円

02080-7-960002 加入者 宮崎県税・総務事務所出納員

取 扱 い
事 務 所

宮崎県税・総務事務所

取りまとめ
店　・　局

ゆうちょ銀行
福岡貯金事務センター
（郵便番号　812-8794）

書　（領収証書）

上記のとおり領収済につき通知します。

宮崎県　宮崎県税・総務事務所出納員殿

税 目

税
年度

収税原簿番号 納貯番号

公
納　付
納　入

口座
番号

納税者　住(居)所　（所在地）・氏名（名称）

年 度

税     額

加 入 者 用 受付店・局 用

年 度 税 目

税
年度

延　 滞　 金　 額
(法律による金額)

加 算 金 額

合  計

（この領収書は、大切に保存
 してください）

納付
場所

宮崎県指定金融機関

宮崎県指定代理金融機関

宮崎県収納代理金融機関

県税・総務事務所

納付（納入）目的
納付（納入）期限 日月年

口座
番号 02080-7-960002 加入者 宮崎県税・総務事務所出納員

税     額

加 算 金 額

収税原簿番号 納貯番号

年 月

領収日付印

日

税     額

公

口座
番号 02080-7-960002 加入者 宮崎県税・総務事務所出納員

　納　付　書　（原符）

年 度 税 目

税
年度

延　 滞　 金　 額
(法律による金額)

加 算 金 額

合  計

公 領 収 済 通 知 書

日   計 領収日付印

日
納付（納入）目的
納付（納入）期限 年 月

納 税 者 用

県　税

納付（納入）目的
納付（納入）期限

合  計

延　 滞　 金　 額
(法律による金額)

収税原簿番号 納貯番号

領 収 日 付 印領 収 証 書

上記のとおり領収しました。

円 円 円